



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001650427
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 17 ม.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาฉบับนี้(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A17 กฟอ.พาน
ที่อยู่(Pur. group address) : 472 ม.1 ต.เมืองพาน อ.พาน จ.เชียงราย 57120
ถึง (Vendor's name) : นายสมศักดิ์ ราชภูนา
ที่อยู่(Vendor's address) :
36/3
ถ.
ต.ร่องวัวแดง อ.สันกำแพง
จ.เชียงใหม่ 50130

24 ม.ค. 2563

หมายเหตุ(ตัวแก้ว) (Header text) :

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1		18.000	175.00	3,150.00
1.ติดตั้งโหม่งเสาเฟส 3 ขั้วขนาด	Activity Unit (Subcontractor)			
1.ติดตั้งโหม่งเสาเฟส 3 ขั้วขนาด				
2		27.000	135.00	3,645.00
1.ติดตั้งโหม่งเสาเฟส 3 ขั้วขนาด	Activity Unit (Subcontractor)			
1.ติดตั้งโหม่งเสาเฟส 3 ขั้วขนาด				
3		7.000	220.00	1,540.00
1.ติดตั้งโหม่งเสาเฟส 3 ขั้วขนาด	Activity Unit (Subcontractor)			
1.ติดตั้งโหม่งเสาเฟส 3 ขั้วขนาด				
4		5.000	90.00	450.00
2.ติดตั้งโหม่งเสาเฟส 3 ขั้วขนาด	Activity Unit (Subcontractor)			
2.ติดตั้งโหม่งเสาเฟส 3 ขั้วขนาด				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นางสุคนธ์ สุวรรณ)
ตำแหน่ง(Position)
รักษาการแทน ผอ.กฟส.อ.แม่ลาว
วันที่(Date)
17 ม.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นางสุคนธ์ สุวรรณ)
ตำแหน่ง(Position)
รักษาการแทน ผอ.กฟส.อ.แม่ลาว
วันที่(Date)
17 ม.ค. 2563

หมายเหตุ เมื่อใบการประกอบการจัดซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001650427
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 ม.ค. 2563
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วย(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
5			25.000	90.00	2,250.00
		2.ถอนคืนมิเตอร์ 1 เฟส ธันวาคม	Activity Unit (Subcontractor)		
		2.ถอนคืนมิเตอร์ 1 เฟส ธันวาคม			
6			4.000	235.00	940.00
		1.เพิ่มขนาดมิเตอร์ 1 เฟส ธันวาคม	Activity Unit (Subcontractor)		
		1.เพิ่มขนาดมิเตอร์ 1 เฟส ธันวาคม			
7			1.000	90.00	90.00
		1.ลดขนาดมิเตอร์ 1 เฟส ธันวาคม	Activity Unit (Subcontractor)		
		1.ลดขนาดมิเตอร์ 1 เฟส ธันวาคม			
8			1.000	300.00	300.00
		1.ติดตั้งใหม่เฟส พื้นที่พัก	Activity Unit (Subcontractor)		
		1.ติดตั้งใหม่เฟส พื้นที่พัก			
9			6.000	270.00	1,620.00
		1.ติดตั้งใหม่สายเฟส ธันวาคม	Activity Unit (Subcontractor)		
		1.ติดตั้งใหม่สายเฟส ธันวาคม			
10			2.000	120.00	240.00
		2.ถอนคืนมิเตอร์เฟส ธันวาคม	Activity Unit (Subcontractor)		
		2.ถอนคืนมิเตอร์เฟส ธันวาคม			
11			1.000	120.00	120.00
		2.สับเปลี่ยนมิเตอร์เฟส ธันวาคม	Activity Unit (Subcontractor)		
		2.สับเปลี่ยนมิเตอร์เฟส ธันวาคม			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
(นางสุคนธ์ สวรรณ์)
ตำแหน่ง(Position) _____
หัวหน้างานแผน ผจก.กฟส.อ.แม่ลาว
วันที่(Date) _____

17 ม.ค. 2563

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
(นางสุคนธ์ สวรรณ์)
ตำแหน่ง(Position) _____
หัวหน้างานแผน ผจก.กฟส.อ.แม่ลาว
วันที่(Date) _____

17 ม.ค. 2563

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001650427
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 17 ม.ค. 2563
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วย(Unit)		
12		2,000	260.00	520.00
1.ติดตั้งใหม่เสาเหล็ก พื้นที่พิเศษ	Activity Unit (Subcontractor)			
1.ติดตั้งใหม่เสาเหล็ก พื้นที่พิเศษ				
13		2,000	370.00	740.00
1.ติดตั้งใหม่เสาเหล็ก ธันวาคม	Activity Unit (Subcontractor)			
1.ติดตั้งใหม่เสาเหล็ก ธันวาคม				

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 (Total Exclude VAT) 15,505.00
 ส่วนลด(Discount) 0.00
 มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 (Net Total Exclude VAT) 15,505.00
 ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 1,085.35
 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 (Grand Total Include VAT) 16,590.35
 (หนึ่งหมื่นหกพันห้าร้อยเก้าสิบบาทสามสิบห้าสตางค์)

จ่ายแล้ว
 24 ม.ค. 2563

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นางสุดสวาท สุวรรณ)
 ตำแหน่ง(Position) ทพ.บง.กฟส.อ.แม่ลาว
 วันที่(Date) 17 ม.ค. 2563
 สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นางสุดสวาท สุวรรณ)
 ตำแหน่ง(Position) ทพ.บง.กฟส.อ.แม่ลาว
 วันที่(Date) 17 ม.ค. 2563

หมายเหตุ: เมื่อใบประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)